"КАЗАНСКИЙ

ЯЛ КУНДЕМ

" МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "КАЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 декабря 2019 года   № 52
О признании утратившим силу постановления от 24.12.2014 года № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Казанского сельского поселения постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- постановление от 24.12.2014 года № 44 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»;
- постановление от 28.03.2018 года № 19-1 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»»;

- постановление от 15.08.2019 года № 43 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации

Казанского сельского поселения                                          О.П.Логинова

АКТ

обнародования постановления администрации муниципального

образования  «Казанское сельское поселение»

от 15 августа 2018 г. № 43

Постановление администрации муниципального образования «Казанское   сельское   поселение»  от 15 августа 2018 г.  № 43 «О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»
1) обнародовано 17 августа 2018 г. в следующих местах:

- на информационном стенде МБУК «Казанский КДЦ» по адресу:                 с. Казанское,  ул. Коммунальная, д. 5а;

- на информационном стенде у магазина «Купец» по адресу:                           с. Казанское,  ул. Кооперативная, д.11;

- на информационном стенде у магазина «Незабудка» по адресу:                  с. Казанское, ул. Коммунальная, д. 5

	И.о.главы администрации

муниципального образования «Казанское  сельское  поселение»

	О.П.Логинова